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uosi 2018 oli DNA:lle erinomai-

nen. Keskeisimmät liiketoimintaa 

kuvaavat tunnusluvut kasvoivat 

selvästi edelliseen vuoteen ver-

rattuna ja olivat jälleen ennä-

tyksellisen korkealla tasolla. Käyttökate oli 283,6 

miljoonaa euroa ja käyttökateprosentti 31,0 %. 

Käyttökate kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna 

4,4 %. Matkaviestinliittymien määrä kasvoi vuoden 

aikana 2,3 % ja DNA:lla oli vuoden lopussa 2,9 mil-

joonaa matkaviestinliittymää. DNA:n matkaviestin-

markkinaosuus oli vuoden 2018 lopussa 29 %.

Toukokuussa 2018 Finda-konserni kevensi DNA- 

omistustaan myymällä 6 850 000 DNA Oyj:n osa-

ketta. Osakkeet vastasivat noin 5,2 % osuutta 

DNA Oyj:n osakekannasta ja noin 15 % Findan 

DNA-omistuksesta. Kauppasumma oli 19,00 euroa 

osakkeelta eli yhteensä noin 130 miljoonaa euroa. 

Kauppa toteutettiin ns. nopeutettuna tarjousmenet- 

Findalla on erinomaiset edellytykset  

ja tahtotila olla hyvä osingon- 

maksaja myös tulevina vuosina. 

Finda-konsernilla on jälleen takanaan erinomainen vuosi. Findan varallisuus on ollut, 
suoraan ja välillisesti, valtaosin kiinni tietoliikennekonserni DNA:n osakkeissa. DNA:n 
osakkeen pörssikurssi nousi vuoden aikana 9,1 %. DNA:n osakekannan markkina- 
arvo kasvoi 190 miljoonaa euroa, jonka lisäksi DNA maksoi 145 miljoonaa euroa 
osinkoa. Vuoden 2018 aikana DNA tuotti Findalle arvonnousuna ja osinkoina 125 
miljoonaa euroa. Finda-konsernin omistamien DNA-osakkeiden arvo oli vuoden 
2018 päätöskurssilla 17,08 euroa lähes 640 miljoonaa euroa. 

telynä (accelerated bookbuilding/ABB) Citigroupin 

ja Nordean toimesta. Ostajina kaupassa olivat 

pääasiassa ulkomaiset sijoittajat. Vuoden lopussa 

Finda-konsernin omistusosuus DNA:sta oli 28,3 %.

Vuosi 2018 oli sijoittajille haasteellinen. Kurssit las-

kivat erityisesti loppuvuodesta ja lähes kaikkien 

keskeisten osakeindeksien tuotto vuodelta 2018 oli 

tappiollista. Heikoiten tuottivat kehittyvien markki-

noiden osakkeet ja eurooppalaiset osakkeet. Vuonna 

2018 Stoxx Europe 600 (Eurooppa) tuotti -13,2 %,  

DAX (Saksa) -18,3 %, FTSE 100 (Iso-Britannia) EUR 

-13,2 %, MSCI Emerging Markets (Kehittyvät markki-

nat) EUR -12,4 % ja MSCI World (Maailma) EUR -5,9 %. 

Findan portfoliosijoitustoiminnan tuotto oli -7,8 %.

Findan hallitus esittää, että tilikauden 2018 tulok-

sesta jaettaisiin omistajille osinkona noin 52 miljoo-

naa euroa eli 3,84 euroa osakkeelta. Osinko on 8 % 

osakkeen matemaattisesta arvosta. 

V

Katsauskauden jälkeinen  
merkittävä tapahtuma

Finda on 9.4.2019 allekirjoittanut osakekauppakirjan, 

jossa Finda sitoutuu myymään koko osakeomistuk-

sensa teleoperaattori DNA:ssa norjalaiselle telealan 

konsernille Telenorille. Osakekohtainen myynti- 

hinta on 20,90 euroa ja kauppahinta yhteensä noin 

781 miljoonaa euroa. Kauppahinnassa on 21,2 % 

preemio verrattuna kaupan julkistusta edeltävän 

kolmen kuukauden kaupankäyntimäärillä painotet-

tuun ja osinkokorjattuun keskikurssiin. 

Kaupan toteutuminen edellyttää vaadittavien viran- 

omaishyväksyntöjen saamista. Lisäksi kauppa on 

sovittu ehdolliseksi Findan yhtiökokouksen hyväk- 

synnälle. Kaupan toteuttamisen edellyttämien  

lupien saaminen tapahtuu arviolta kuluvan vuoden 

kolmannella kvartaalilla. DNA:n toinen suuri osak-

keenomistaja PHP Holding Oy on myös sopinut 

DNA-osakkeidensa myymisestä Telenorille. 

Sovitun kaupan myötä Findan pitkä aikakausi DNA:n 

omistajana päättyy. DNA on hyvin menestyvä yhtiö, 

mutta katsoimme huolellisen pohdinnan jälkeen 

myyntimahdollisuuden sellaiseksi, että Findan kan-

nattaa siihen tarttua. Telenor-kaupan myötä DNA 

on tuottanut Findalle pörssilistautumisen jälkeen 

yhteensä noin 578 miljoonaa euroa myyntivoittoina, 

osinkoina ja pääomanpalautuksina. Tuottoa on 

kertynyt yhteensä 129,4 % joka on annualisoituna 

40,7 %. Findan ja osakkeenomistajiemme lisäksi 

uskomme tehneemme hyvän ratkaisun myös DNA:n 

2081 näkökulmasta; näemme Telenorin erinomaisena 

uutena pääomistajana DNA:lle.

Kaupasta saatavilla varoilla Finda keskittyy strategi-

ansa mukaisesti aktiiviseen, arvosijoittamisen peri-

aatteille perustuvaan portfoliosijoitustoimintaan. 

Lisäksi jatkamme Finda Telecomsin kautta edelleen 

merkittävänä telekommunikaatiosektorin sijoitta- 

jana. Findan osakkeenomistajille kauppa mahdollis-

taa omistusarvon kasvun ja hyvän osingonmaksun 

jatkossakin. 

Lämpimät kiitokset omistajille ja yhteistyökumppa-

neille kuluneesta vuodesta. Erityiset kiitokset eläk-

keelle siirtyvälle talousjohtajalle Seppo Haapasalolle 

25 vuoden palveluksesta yhtiön hyväksi. 

Helsingissä 12.4.2019

Tommi Aurejärvi

Toimitusjohtajan 
katsaus
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Finda-konserni 2018
Finda–konserni on aktiivinen telealan omistaja, jonka merkittävimpänä omistuksena 
on 28,3 %:n osuus DNA Oyj:stä. Lisäksi Finda harjoittaa aktiivista, arvosijoittamisen 
periaatteille perustuvaa portfoliosijoitustoimintaa.

	 2018	 2017	 2016

Liikevaihto	 60,0	 56,7	 6,0

Liikevoitto                                                                        	 113,8	               32,3                	 26,0                

Tulos ennen veroja                                                          	 116,7             	 32,5	             125,7

Tilikauden voitto                                                               	 113,3              	 31,7              	 126,2          

Oma pääoma                                                                   	 361,9              	 292,6             	 333,8               

Oman pääoman tuotto                                                      	 34,3 %         	 10,3 %           	 44,6 %             

Omavaraisuusaste                                                           	 98,0 %         	 98,6 % 	           76,4 % 

DNA-osakkeiden arvo 31.12.2018 kurssilla 17,08 euroa oli 638,5 miljoonaa euroa.         

Finda-konsernin taloudellista asemaa ja tulosta kuvaavat tunnusluvut,  
milj. euroa

Konserni on tilikauden aikana vähentänyt omistustaan DNA Oyj:ssä, omistusosuus tilikauden päättyessä 
on 28,3 %. 

Konsernirakenne

OsakkuusyhtiötTytäryhtiöt

Finda Telecoms Oy	 100,0 %

Oy Omnitele Ab	 81,2 %

Puhelinpartnerit Oy	 54,0 %

DNA Oyj	 28,3 %

Rival XV Invest Oy	 49,3 %

Telebusiness InWest Oy	 48,7 %

Holding Oy Visio	 49,3 %

Suomen Numeropalvelu Oy	 30,0 %

Lohjan Puhelin Oy*	 24,1 %

*)	� Emoyhtiön suora omistus 19,2 % ja välillinen tytäryhtiöiden 
kautta 4,9 %.

Finda – yli  130 vuotta

120 vuotta operatiivisena puhelinyhtiönä

Findan yli 130-vuotinen historia ulottuu puhelimen Suomeen tulon alku-
juurille 1870-luvulla.

Yli 10 vuotta sijoitusyhtiönä

Vuonna 2007 Lännen Puhelin Oy ja Satakunnan Puhelin Oy luopuivat 
operatiivisena puhelinyhtiönä toimimisesta ja muuttuivat sijoitusyhti-
öiksi. Satakunnan Puhelin muutti tässä yhteydessä nimensä Satakunnan 
Teletiedoksi. Vuonna 2008 Lännen Puhelin Oy ja Satakunnan Teletieto 
Oy fuusioituivat ja uusi yhtiö nimettiin Finda Oy:ksi. Nykymuodossaan 
sijoitusyhtiönä Finda on siis toiminut jo yli 10 vuotta. Tärkeimmän omis-
tuksen, DNA:n, pitkään odotettu listaaminen saatiin toteutettua marras-
kuussa 2016.

1992 2001 2002

2007

2008

Raision 
Puhelinosuuskunta

Nousiaisten
Puhelinosuuskunta

Mynämäen
Puhelinosuuskunta

Varsinais-Suomen
Puhelinosuuskunta

Vehmaan
Puhelinosuuskunta

Naantalin
Puhelinosuuskunta

Varsinais-Suomen
Puhelinosuuskunta

VS-
Teleosuuskunta

Lännen 
Puhelin Oy

Lännen 
Puhelin Oy

Lännen 
Puhelin Oy

Lännen 
Teletieto Oy

2018Tele-Teljä Oy

Porin kaupungin
Puhelinlaitos

Porin 
Puhelin Oy

Satakunnan 
Puhelin Oy

Satakunnan 
Puhelin Oy

Satakunnan 
Puhelin Oy

Satakunnan 
Teletieto Oy

Huittisten
Puhelin Oy

Kankaanpään
Puhelin Oy

Rauman Seudun
Puhelin Oy

1983	 19901989 1993 2007

DNA Oy



FINDA OY    VUOSIKERTOMUS 2018    I     98

Findan osinkohistoria
Sijoitusyhtiöhistoriansa aikana Finda on maksanut vuosilta 2008–2015 keskimäärin 
0,73 euron osakekohtaista osinkoa. Osakkeenomistajien toiveena ollut avokätisempi 
osingonmaksu toteutui ensimmäisen kerran keväällä 2017. Kuvassa on esitetty tyy- 
pillisen (100 tai 135 kpl) osakkeenomistajan saama bruttomääräinen osinko viimeisen 
kymmenen vuoden ajalta. 

Findan osinkohistoria 2009–2018

800 €

700 €

600 €

500 €

400 €

300 €

200 €

100 €

0 €
2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

100 kpl osakkeita
(Entisen Porin Puhelimen omistaja)
135 kpl osakkeita
(Entisen Lännen Puhelimen omistaja)

Findan osinko /osake	  0,70 € 	  0,75 € 	  0,65 € 	  0,70 € 	  0,70 € 	  0,70 € 	  1,00 € 	  5,00 € 	  4,12 €	 3,84 € 

100 kpl osakkeita	 70 € 	  75 € 	  65 € 	  70 € 	  70 € 	  70 € 	  100 € 	  500 € 	  412 €	 384 €
(Entisen Porin Puhelimen omistaja)	  

135 kpl osakkeita	  95 € 	  101 € 	  88 € 	  95 € 	  95 € 	  95 € 	  135 € 	  675 € 	  556 €	 518 €
(Entisen Lännen Puhelimen omistaja)

jalla on Findaa omistuksessaan 90 kpl ja Huittisten 
Puhelimen osakkeen aikanaan omistanut omistaa 
nykyistä Findaa 86 kpl. 

Tyypillisen osakkeenomistajan vero listaamattoman 
yhtiön osingosta on 7,5 %, kun osinko ei ylitä 8 % 
osakkeen matemaattisesta arvosta.

Findan tyypillinen osakkeenomistaja omistaa 
100 tai 135 kpl Findan osakkeita. Vanhan Lännen 
Puhelimen osakkeen omistaja sai aikanaan Lännen 
Puhelimen ja Satakunnan Teletiedon fuusiossa 135 
kpl Findan osakkeita. Vanhan Porin Puhelimen, 
sittemmin Satakunnan Teletiedon, osakkeen omis-
taja omistaa nykyisin 100 kpl Findan osakkeita. 
Entisillä Kankaanpään Puhelimen osakkeen omista-

Osakkaat
Findan 10 suurinta omistajaa omistavat yhteensä noin 50 % Findan osakkeista.

on 13 501 236 kappaletta ja K-sarjan (20 ääntä/ 
osake) osakkeita on 116 000 kappaletta eli yhteensä 
yhtiön osakkeiden määrä on 13 617 236 kappaletta. 
Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon 
ja yhtiön varoihin. 

Tytäryhtiö Puhelinpartnerit Oy:llä on hallussaan 
yhteensä 42.120 kappaletta yhtiön A-sarjan osakkei-
ta eli noin 0,3 % yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä.

Findalla oli 31.12.2018 lähes 40.000 osakkeenomista-
jaa. Valtaosa osakkeenomistajista on Satakunnan ja 
Varsinais-Suomen alueella asuvia yksityishenkilöitä.

Osakkeet

Finda Oy:n osakepääoma jakaantuu kahteen osake-
sarjaan siten, että A-sarjan (1 ääni/osake) osakkeita 

Suurimmat omistajat 31.12.2018

 31.12.18	 Osakkeet yhteensä	 % Osakkeista
 Nimi

RIVAL XVIII INVEST KY	 3 339 430	 24,5 %

TELEBUSINESS INWEST OY	 679 000	 5,0 %

LAKIASIAINTOIMISTO ASIAKASTURVA OY	 607 613	 4,5 %

RIVAL ALTERNATIVE INVEST II KY	 569 000	 4,2 %

PARTNERA OY	 500 000	 3,7 %

RIVAL ALTERNATIVE INVEST KY	 430 000	 3,2 %

OTC-SIJOITUS 	 204 058	 1,5 %

RAUTANEN TIMO	 187 773	 1,4 %

AUREJÄRVI HOLDINGS OY	 131 710	 1,0 %

PORIN KAUPUNKI	 121 805	 0,9 %

10 suurinta omistajaa yhteensä	 6 770 389	 49,7 %

2018
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Sijoitusstrategia 
Finda–konserni on aktiivinen omistaja ja sijoittaja, joka pyrkii toiminnallaan edistä-
mään omistaja-arvon kasvua ja hyvää vuosittaista osingonmaksua. Yrityksen sijoitus- 
strategia jakautuu kahteen kohdealueeseen: 100-prosenttisesti omistettu tytäryhtiö 
Finda Telecoms Oy keskittyy televiestinnän strategisiin omistuksiin ja emoyhtiö 
puolestaan portfoliosijoitustoimintaan.

Finda Telecoms Oy

Finda Telecoms Oy on sijoituskohteidensa aktiivinen 
omistaja ja kehittäjä, joka voi tehdä sekä olemassa 
olevia sijoituksiaan tukevia sijoituksia että uusia tele-
viestintään liittyviä tai sitä tukevia sijoituksia. Yhtiön 
tärkeimpiä sijoituskohteita ovat matkapuhelinope-
raattori DNA Oyj (28,3 %), konsulttiyhtiö Oy Omnitele 
Ab (81,2 %) sekä Lohjan Puhelin Oy (24,1 %).

Finda Oy – emoyhtiö

Emoyhtiö harjoittaa aktiivista, arvosijoittamisen peri- 
aatteille perustuvaa portfoliosijoitustoimintaa. Tavoit- 
teena on sijoitussalkku hyvällä riski-tuotto-suhteella 
ilman maantieteellisiä tai toimialarajoituksia.

Yhtiö sijoittaa tyypillisesti likvideihin, laadukkaisiin ja 
kohtuullisesti hinnoiteltuihin vahvan taseen omaaviin 
listattuihin yhtiöihin, joilla on hyvä tuloksentekokyky 
ja jotka maksavat kunnollista osinkoa. Tarvittaessa 
Finda voi kuitenkin tarttua myös tyypillisestä sijoitus-
kohteistaan poikkeaviin sijoitusmahdollisuuksiin.

2081

Portfoliosijoitustoiminta
Vuosi 2018 oli sijoittajille haasteellinen. Kurssit laskivat erityisesti loppuvuodesta ja 
lähes kaikkien keskeisten osakeindeksien tuotto vuodelta 2018 oli tappiollista. 
Heikoiten tuottivat kehittyvien markkinoiden osakkeet ja eurooppalaiset osakkeet. 
Vuonna 2018 Stoxx Europe 600 (Eurooppa) tuotti -13,2 %, DAX (Saksa) -18,3 %,  
FTSE 100 (Iso-Britannia) EUR -13,2 %, MSCI Emerging Markets (Kehittyvät markkinat) 
EUR -12,4 % ja MSCI World (Maailma) EUR -5,9 %. 

vat yhteensä noin 18 % salkun arvosta. Suurin osa 
varoista oli sijoitettu ulkomaille. Eurooppaan oli 
sijoitettu noin 62 % varoista. Saksaan oli sijoitettu 
noin 17 % ja Iso-Britanniaan noin 5 % varoista.  
Suomeen oli sijoitettu vain noin 3 %. Kehittyvien 
markkinoiden paino oli vuoden lopussa noin 13 %. 

Findan portfoliosijoitustoiminnan tuotto vuodelta 
2018 oli -7,8 %. Euroina tappio oli noin 11 mil-
joonaa euroa. Portfoliosijoitustoiminnan osinko- 
tuotot vuodelta 2018 jäivät vähäiseksi, koska 
osinkokautena keväällä sijoitettujen varojen määrä 
oli vielä pieni. 

Portfoliosijoitustoiminnan varat lisääntyivät mer- 
kittävästi toukokuussa 2018, kun Finda kevensi DNA- 
omistustaan ja saadut varat allokoitiin portfolio- 
sijoitustoimintaan. Vuoden lopussa portfoliosijoitus- 
toiminnan sijoitetut varat olivat lähes 140 miljoo-
naa euroa, joista osakkeisiin oli sijoitettuna noin 
78 % ja korkoihin noin 22 %. Sijoituskohteita oli 
vuoden lopussa yhteensä 88. Suorien osakesijoi-
tusten paino oli noin 45 % ja erilaisten rahastojen 
paino noin 55 %. Salkun hajautuksessa on otettu 
huomioon myös muun muassa sijoitusten maan- 
tieteellinen ja toimialakohtainen jakautuminen. 
Viisi suurinta yksittäistä osakesijoitusta muodosti-

Indeksien tuotot 2018
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DNA Oyj
DNA:n osakkeen pörssikurssi nousi vuoden aikana 9,1 %, 15,65 eurosta 17,08 euroon. DNA:n osakekannan 
markkina-arvo kasvoi 190 miljoonaa euroa ollen vuoden 2018 päätöskurssilla 2,3 miljardia euroa. DNA:n 
osakkeita vaihdettiin Helsingin pörssissä 62,4 miljoonaa kappaletta ja vaihdettujen osakkeiden arvo oli 
yhteensä 1,1 miljardia euroa. 

Vuodelta 2018 DNA maksoi osakkeenomistajilleen osinkona yhteensä 145 miljoonaa euroa eli 1,10 euroa 
osakkeelta. Suuren osingonjaon jälkeenkin DNA:lla on edelleen vahva tase. 

Finda omisti 31.12.2018 DNA:sta 28,3 %. Findan toimitusjohtaja Tommi Aurejärvi on DNA:n nimitys- 
toimikunnan puheenjohtaja. 

Vuosi 2018 oli DNA:lle erinomainen. DNA:n liikevaihto ja kannattavuus olivat koko historian korkeimmalla 
tasolla. Liikevaihto kasvoi edelliseen vuoteen nähden 2,9 % ollen 913,5 miljoonaa euroa. Käyttökate oli 283,6 
miljoonaa euroa ja käyttökateprosentti 31,0 %. Käyttökate kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna 4,4 %. Liike-
toiminnan kassavirta kasvoi 7,3 % vuodesta 2017 ja oli 149 miljoonaa euroa.

Matkaviestinverkon liittymien määrä kasvoi vuoden 2018 aikana 2,3 % (66.000 liittymää) ja kauden lopussa 
DNA:lla oli 2,9 miljoonaa matkaviestinliittymää. DNA:n matkaviestinmarkkinaosuus oli vuoden 2018 
lopussa 29 %. 

Kurssikehitys 2018

DNA:n käyttökate ja käyttökateprosentti

 Osakkeenomistaja	 Osakkeiden lukumäärä	 Omistusosuus

1	 Finda Telecoms Oy	 37 385 454	 28,3 %

2	 PHP Holding Oy	 34 105 827	 25,8 %

3	 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	 5 117 978	 3,9 %

4	 Lohjan Puhelin Oy	 2 196 705	 1,7 %

5	 Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo	 1 900 000	 1,4 %

6	 Mandatum Henkivakuutusosakeyhtiö	 1 408 457	 1,1 %

7	 Viria Oyj	 1 000 000	 0,8 %

8	 Valtion Eläkerahasto	 870 000	 0,7 %

9	 Sijoitusrahasto Evli Suomi Pienyhtiöt	 705 000	 0,5 %

10	 Pietarsaaren Seudun Puhelin Oy	 700 800	 0,5 %	

10 suurinta omistajaa yhteensä	 85 390 221	 64,6 %	

Muut omistajat yhteensä	 46 730 490	 35,4 %	

Osakkeita ulkona yhteensä	 132 120 711	 100,0 %

DNA:n suurimmat omistajat 31.12.2018 
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Muut omistukset
Oy Omnitele Ab

Oy Omnitele Ab on kansainvälisesti toimiva tietoliikenteen konsultointiyritys. DNA on Omnitelen tärkeä 
asiakas. Omnitelen vuoden 2018 liikevaihto oli 4,0 miljoonaa euroa, tilikauden tulos -0,6 miljoonaa euroa  
ja henkilöstön lukumäärä 37. 

Lohjan Puhelin Oy

Lohjan Puhelin Oy on entinen maakunnallinen puhelinyhtiö ja nykyinen pääomayhtiö, joka omistaa DNA:sta 
1,7 %. Findan suora ja välillinen omistus Lohjan Puhelin Oy:stä on yhteensä 24,1 %.

PHP Holding Oy

PHP Holding Oy, entinen Päijät-Hämeen Puhelin Oyj, on sijoituskonserni, jolla on merkittävä sijoitusvaralli-
suus. Valtaosa varallisuudesta on kiinni DNA:ssa. PHP Holding Oy on DNA:n toiseksi suurin omistaja 25,8 % 
omistusosuudella. Findalla on merkittävä taloudellinen intressi suoraan ja välillisesti PHP Holding Oy:ssä.

Aina Group Oyj

Tilikauden 2018 aikana Finda lisäsi omistustaan Aina Groupissa. Finda omisti 31.12.2018 Aina Groupista 
noin 6 % osakkeista ja noin 10 % äänistä. Tilikauden aikana Aina Group myi teleliiketoiminnasta vastanneen 
AinaCom Oy:n Telialle ja keskittyy jatkossa medialiiketoimintaansa. 

Finda Oy:n johto ja hall itus

Vuoden 2018 aikana hallitus kokoontui yhteensä 10 kertaa. 

Finda Oy:n johto

Tommi Aurejärvi
Toimitusjohtaja

Jaakko Salmela
Talousjohtaja

Sami Aurejärvi 
Hallituksen puheenjohtaja
Salkunhoitaja, Rival-rahastot

Justus Könkkölä
Hallituksen varapuheenjohtaja
Osakas, Asianajotoimisto Socrates

Finda Oy:n hallitus

Sami Haunia 
Hallituksen jäsen
Liikkeenjohdon konsultti

Kaius Kotkas 
Hallituksen jäsen
Johtaja, Hummeri Capital Oy

Timo Rautanen 
Hallituksen jäsen
Toimitusjohtaja,  
Lakiasiaintoimisto
Asiakasturva Oy
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Hallituksen 
toimintakertomus 

Tilikauden keskeiset tapahtumat

Vuosi 2018 oli Finda-konsernille jälleen erinomai-
nen. Konserni jatkoi edellisenä vuonna määritellyn 
uuden strategiansa toimeenpanoa. Findan strategia 
jakautuu kahteen kohdealueeseen. Finda Telecoms 
Oy keskittyy televiestinnän strategisiin omistuksiin 
ja emoyhtiö aktiiviseen portfoliosijoitustoimintaan. 
Strategian tarkoituksena on edistää omistaja-arvon 
kasvua ja mahdollistaa merkittävä osingonmaksu 
osakkeenomistajille.

Finda Telecoms kevensi toukokuussa 2018 DNA- 
omistustaan myymällä 6.850.000 DNA Oyj:n osaketta. 
Osakkeet vastasivat noin 5,2 % osuutta DNA Oyj:n 
osakekannasta ja noin 15 % Findan DNA-omis-
tuksesta. Kauppasumma oli 19,00 euroa osak-
keelta eli yhteensä noin 130 miljoonaa euroa. 
Kauppa toteutettiin ns. nopeutettuna tarjous- 
menettelynä (accelerated bookbuilding, ABB) 
Citigroupin ja Nordean toimesta. Ostajina kaupassa 
olivat pääasiassa ulkomaiset sijoittajat. Tällä hetkellä 
Finda-konsernin omistusosuus DNA:sta on 28,3 %.

Emoyhtiö on tilikauden aikana keskittynyt erityi-
sesti portfoliosalkun rakentamiseen ja käytännön 
sijoitustoiminnan organisointiin. Emoyhtiölle on 
tilikauden aikana rakennettu toimintaa varten 
organisaatio ja järjestelmät, joiden avulla portfolio- 
sijoitustoimintaa voidaan harjoittaa parhaalla mah-
dollisella tavalla. Emoyhtiö jatkaa toimintojensa 
kehittämistä osana päivittäistä liiketoimintaansa. 

Konsernirakenne

Finda Oy:n konsernirakenne on edellä kerrottua 
DNA:n osakkeiden luovutusta lukuun ottamatta 
säilynyt tilikauden aikana ennallaan. 

Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty tytäryhtiöinä 
Finda Telecoms Oy (100,0 %), Oy Omnitele Ab 
(81,2 %) ja Puhelinpartnerit Oy (54,0 %).

Tilikausi 1.1.2018–31.12.2018

Osakkuusyhtiöinä konsernitilinpäätökseen on  
yhdistelty DNA Oyj (28,3 %), Holding Oy Visio 
(49,3 %), Telebusiness InWest Oy (48,7 %), Rival 
XV Invest Oy (49,3 %), Suomen Numeropalvelu Oy 
(30,0 %) ja Lohjan Puhelin Oy (24,1 %).

Taloudellinen kehitys ja rahoitus

Konsernin vuosi oli taloudellisesti loistava. Konsernin 
tärkeimmän omistuksen, DNA:n, liiketoiminta sujui 
erinomaisesti. Kaikki keskeisimmät liiketoimintaa 
kuvaavat tunnusluvut paranivat jälleen selvästi 
verrattuna vuoteen 2017 ja olivat ennätyksellisen 
korkealla. Konsernin omistamien DNA:n osakkeiden 
markkina-arvo kasvoi vuoden aikana noin 9,1 %. 
DNA:n osakekannan markkina-arvo kasvoi 190 mil-
joonaa euroa, jonka lisäksi DNA maksoi 145 miljoo-
naa euroa osinkoa. 

Vuosi 2018 oli sijoittajille haasteellinen. Finda 
pärjäsi kuitenkin loppuvuoden laskumarkkinassa 
hyvin verrattuna markkinoihin. Lähes kaikkien 
keskeisten osakeindeksien tuotto vuodelta 
2018 oli tappiollista. Heikoiten tuottivat kehittyvien 
markkinoiden osakkeet ja eurooppalaiset osakkeet. 
Findan portfoliosijoitustoiminnan tuotto oli -7,8 %. 
Keskeisistä indekseistä Stoxx Europe 600 (Eurooppa) 
tuotti -13,2 %, DAX (Saksa) -18,3%, FTSE 100 
(Iso-Britannia) EUR -13,2 %, MSCI Emerging Markets 
(Kehittyvät markkinat) EUR -12,4% ja MSCI World 
(Maailma) EUR -5,9 %.

Konsernin liikevaihto vuonna 2018 oli 60,0 miljoo-
naa euroa (vuonna 2017: 56,7 miljoonaa euroa). 
Liikevoitto oli 113,8 miljoonaa euroa (vuonna 2017: 
32,3 miljoonaa euroa). Liikevoiton kasvu johtui 
osakkuusyhtiö DNA:n osakkeiden luovutuksesta, 
josta tuloutui konsernille noin 100 miljoonan euron 
luovutusvoitto. 

Konsernin tilikauden tulos oli 113,3 miljoonaa euroa 
(vuonna 2017: 31,7 miljoona euroa). 

Konserni on tilikauden päättymishetkellä käytän- 
nössä velaton. Konsernin korollisten velkojen määrä 
tilikauden päättyessä oli 1,4 miljoona euroa (vuonna 
2017: 1 miljoonaa euroa). Konsernin oma pääoma 
oli vuoden lopussa noin 361,9 miljoonaa euroa 
(vuonna 2017: 292,6 miljoonaa euroa).

Konsernin maksuvalmius säilyi erinomaisena koko 
tilikauden ajan.

	 2018	 2017	 2016

Liikevaihto (miljoonaa euroa)	 53,9	 49,5	 0,1

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja (miljoonaa euroa)	 -9,1	 475,2	 121,2

Oman pääoman tuotto	 -1,4 % 	 95,4 % 	 50,4 %

Omavaraisuusaste	 82,2 % 	 99,7 % 	 74,5 %

Emoyhtiön taloudellista asemaa ja tulosta kuvaavat tunnusluvut

	 2018	 2017	 2016

Liikevaihto (miljoonaa euroa)	 60,0	 56,7	 6,0

Tulos ennen veroja (miljoonaa euroa)	 116,7	 32,5	 125,7

Oman pääoman tuotto	 34,5 % 	 10,3 % 	 44,6 %

Omavaraisuusaste	 98,2 % 	 98,6 % 	 76,4 %

Konsernin taloudellista asemaa ja tulosta kuvaavat tunnusluvut
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Yhtiökokoukset

Finda Oy:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 
Helsingissä 28.5.2018. Yhtiökokous päätti hallituk-
sen esityksen mukaisesti jakaa osinkoa 4,12 euroa 
osakkeelta eli yhteensä 56,1 milj. euroa. 

Ympäristöasiat ja selvitys tutkimus- 
ja kehitystoiminnasta

Konsernin liiketoimintaan ei ole liittynyt olennaisia 
ympäristöön vaikuttavia tekijöitä eikä sen tuottei-
siin ja palveluihin liity merkittäviä ympäristölain- 
säädännön vaatimuksia.

Konsernilla ei ole olennaista tutkimus- ja kehitys- 
toimintaa.

Arvio toiminnan merkittävimmistä 
riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Konsernin varat on merkittäviltä osin sijoitettu 
suoraan ja välillisesti DNA:n osakkeisiin, joten 
DNA:n liiketoiminnan ja DNA:n markkina-arvon kehi-
tyksellä on merkittävä vaikutus konsernin tulokseen 
ja emoyhtiön osakkeen arvoon. Toiminnan merkittä-
vimmät riskit ovat näin ollen yhteneviä DNA:n liike-
toimintaa koskevien riskien kanssa. DNA:n markkina- 
arvo on tilikauden päättymisen jälkeen kehittynyt 
positiivisesti, eikä hallituksella ole tiedossaan erityi-
siä DNA:han liittyviä riskejä tai epävarmuustekijöitä. 

Muilta osin konsernin pääasialliset riskit koskevat 
emoyhtiön portfoliosijoitustoimintaa.  Konsernin 
sijoitustoimintaan kohdistuu markkinariski, jota 
konserni pyrkii hallitsemaan arvosijoittamisen 
periaatteille perustuvalla, hallituksen hyväksymällä 
sijoitusstrategialla. Lisäksi salkku on laajasti hajau-
tettu suoriin osakesijoituksiin ja rahastoihin ottaen 
huomioon myös muun muassa sijoitusten maantie-
teellisen ja toimialakohtaisen jakautumisen.

Yhtiökokous valitsi yhtiölle uuden hallituksen. Van-
hoista hallituksen jäsenistä hallitukseen valittiin 
uudelleen Sami Aurejärvi, Justus Könkkölä ja Timo 
Rautanen. Uusiksi hallituksen jäseniksi valittiin 
Kaius Kotkas ja Sami Haunia.

Hallituksen näkemyksen mukaan konsernin toi-
mintaan kohdistuvat rahoitusriskit, kuten korko-, 
valuutta-, likviditeetti- ja luottoriskit ovat vähäi-
set suhteessa konsernin liiketoimintaan ja tase- 
asemaan.

Konsernin liiketoiminta ja omaisuus on vakuutettu 
onnettomuuksien ja toiminnan keskeytymisen 
varalta.

Arvio todennäköisestä tulevasta 
kehityksestä

Johto arvioi konsernin liikevaihdon kasvavan jonkin 
verran ja DNA-luovutuksella oikaistun liikevoiton 
kasvavan jonkin verran vuonna 2019. Konsernin 
omistusten markkina-arvon odotetaan kasvavan 
vuoden 2019 aikana.

Finda Oy:n osakkeet

Finda Oy:n osakepääoma jakaantuu kahteen osake-
sarjaan siten, että A-sarjan (1 ääni/osake) osakkeita 
on 13.501.236 kappaletta ja K-sarjan (20 ääntä/osa-
ke) osakkeita on 116.000 kappaletta eli yhteensä 
emoyhtiön osakkeiden määrä on 13.617.236 kap-
paletta. Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus 
osinkoon ja yhtiön varoihin. K-sarjan osakkeita kos-
kevat yhtiöjärjestykseen merkityt lunastus- ja suos-
tumuslausekkeet. Osakkeilla ei ole nimellisarvoa.

	 2018	 2017	 2016

Keskimääräinen lukumäärä tilikaudella	 42	 56	 54

Tilikauden palkat ja palkkiot (miljoonaa euroa)	 2,7	 4,3	 4,3

Finda-konsernin henkilöstöä kuvaavat tunnusluvut

Konsernin palveluksessa oli tilikauden päättyessä 46 henkilöä. 

Tytäryhtiö Puhelinpartnerit Oy:llä on hallussaan 
yhteensä 42.120 kappaletta emoyhtiön A-sarjan 
osakkeita eli noin 0,3 % yhtiön kaikista osakkeista 
ja äänistä.

Lähipiirilainat

Finda Telecoms Oy on antanut emoyhtiö Finda 
Oy:lle 139,0 miljoonan euron lainan. Lainalle kertyy 
markkinaehtoinen korko. Laina erääntyy makset-
tavaksi 31.12.2020. Velallisella on oikeus maksaa 
velka takaisin ennen eräpäivää.

Hallituksen esitys tuloksen käsittelystä

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 580,8 
miljoona euroa, josta tilikauden voitto on 8,8 mil-
joonaa euroa. Emoyhtiön taloudellisessa tilantees-
sa ei ole tilikauden päättymisen jälkeen tapahtunut 
olennaisia muutoksia eikä myöskään OYL 13:2 §:ssä 
tarkoitettu maksukykyisyystesti vaikuta voitonjako- 
kelpoisten varojen määrään. Hallitus ehdottaa 
yhtiökokoukselle, että voitonjakokelpoiset varat 
käytetään seuraavasti:

Osinkona jaetaan 3,84 euroa/osake eli yhteensä 		      52,3 miljoonaa euroa

Omaan pääomaan jätetään		    528,5 miljoonaa euroa

Yhteensä		  580,8 miljoonaa euroa

Hallitus 28.5.2018 yhtiökokoukseen asti
Sami Aurejärvi	 puheenjohtaja 
Justus Könkkölä	 varapuheenjohtaja
Riikka Karppinen	 jäsen
Niko Palonen	 jäsen
Timo Rautanen	 jäsen

Vanha hallitus kokoontui kolme kertaa 1.1.–28.5.2018.

Hallitus 28.5.2018 yhtiökokouksen jälkeen
Sami Aurejärvi	 puheenjohtaja
Justus Könkkölä	 varapuheenjohtaja
Kaius Kotkas	 jäsen
Sami Haunia	 jäsen
Timo Rautanen	 jäsen

Uusi hallitus kokoontui seitsemän kertaa 28.5.–31.12.2018.

Organisaatio, johto ja tilintarkastajat
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Toimitusjohtajana on 1.3.2017 alkaen toiminut 
Tommi Aurejärvi

Tilintarkastajat
PricewaterhouseCoopers Oy, tilintarkastusyhteisö
Päävastuullinen tilintarkastaja 28.2.2017 alkaen: KHT Kalle Laaksonen



FINDA OY    VUOSIKERTOMUS 2018    I     2120

2081Finda Oy

T I L I N P Ä Ä T Ö S  2 0 1 8

S i s ä l l y s l u e t t e l o

Tilinpäätös 2018		
	
	 Konsernituloslaskelma	 22
	
	 Emoyhtiön tuloslaskelma	 23
	
	 Konsernitase	 24
	
	 Emoyhtiön tase	 26
	
	 Konsernin rahoituslaskelma	 28

	 Emoyhtiön  rahoituslaskelma	 29
	
	 Liitetiedot	 31
	
	 Tilinpäätöksen allekirjoitus	 39
	
	 Tilinpäätösmerkintä	 39

	 Tilintarkastuskertomus	 40



FINDA OY    VUOSIKERTOMUS 2018    I     2322

KONSERNITULOSLASKELMA 
1.1.–31.12.2018 1.1.–31.12.2017

 L I I K E V A I H T O 60.032.600,37 56.732.858,02

Liiketoiminnan muut tuotot 100.118.219,00 1.149,12

 

Materiaalit ja palvelut   

Aineet, tarvikkeet ja tavarat   

Ostot tilikauden aikana -159.715.799,49 -65.918.919,98

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) 92.487.934,60 20.503.712,30

Aineet, tarvikkeet ja tavarat yhteensä -67.227.864,89 -45.415.207,68

Ulkopuoliset palvelut -186.769,63 -782.480,00

Materiaalit ja palvelut yhteensä -67.414.634,52 -46.197.687,68

 

Henkilöstökulut   

Palkat ja palkkiot -2.735.149,62 -4.315.936,94

Henkilösivukulut   

Eläkekulut -441.936,31 -638.650,26

Muut henkilösivukulut -148.196,53 -276.975,75

Henkilösivukulut yhteensä -590.132,84 -915.626,01

Henkilöstökulut yhteensä -3.325.282,46 -5.231.562,95

 

Poistot ja arvonalentumiset   

Suunnitelman mukaiset poistot -213.842,58 -269.354,38

Konserniliikearvon poisto ja konsernireservin vähennys -266.805,00 -259.726,00

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -480.647,58 -529.080,38

 

Liiketoiminnan muut kulut -2.491.144,65 -3.217.755,74

 

Osuus osakkuusyritysten voitosta (tappiosta) 27.340.230,72 30.710.393,00

 

L I I K E V O I T T O  ( - T A P P I O ) 113.779.340,88 32.268.313,39

Rahoitustuotot ja -kulut   

Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista   

Muilta 2.962.785,92 2.772.352,60

Muut korko- ja rahoitustuotot   

Muilta 213.717,40 55.803,00

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista  61.250,95

Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien rahoitusarvopapereista  546.829,58

Korkokulut ja muut rahoituskulut   

Muille -293.701,26 -3.248.330,59

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 2.882.802,06 187.905,54

 

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 116.662.142,94 32.456.218,93

Tuloverot   

Tilikauden verot -2.378.151,85 -133.897,06

Laskennalliset verot 664,23 -3.686,00

Tuloverot yhteensä -2.377.487,62 -137.583,06

 

Vähemmistöosuudet -942.061,96 -597.519,00

 

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 113.342.593,36 31.721.116,87

1.1.–31.12.2018 1.1.–31.12.2017

 L I I K E V A I H T O 53.884.435,67 49.532.042,02

Liiketoiminnan muut tuotot 102.000,00 1.149,12

 

Materiaalit ja palvelut   

Aineet, tarvikkeet ja tavarat   

Ostot tilikauden aikana -156.218.176,74 -65.831.266,98

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) 91.535.294,63 20.503.712,30

Aineet, tarvikkeet ja tavarat yhteensä -64.682.882,11 -45.327.554,68

Materiaalit ja palvelut yhteensä -64.682.882,11 -45.327.554,68

 

Henkilöstökulut   

Palkat ja palkkiot -492.664,62 -923.430,94

Henkilösivukulut   

Eläkekulut -48.573,18 -76.281,26

Muut henkilösivukulut -90.925,07 -172.320,75

Henkilösivukulut yhteensä -139.498,25 -248.602,01

Henkilöstökulut yhteensä -632.162,87 -1.172.032,95

 

Poistot ja arvonalentumiset   

Suunnitelman mukaiset poistot -22.542,58 -25.213,38

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -22.542,58 -25.213,38

 

Liiketoiminnan muut kulut -712.490,07 -1.250.297,18

 

L I I K E V O I T T O  ( - T A P P I O ) -12.063.641,96 1.758.092,95

Rahoitustuotot ja -kulut   

Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä  4.583.009,23

Tuotot osuuksista omistusyhteysyrityksissä 2.389.583,56 467.122.888,01

Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista   

Muilta 6.670,00 4.415.192,00

Muut korko- ja rahoitustuotot   

Saman konsernin yrityksiltä 1.221.294,76 123.092,57

Muilta 802,03 15.738,57

Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien rahoitusarvopapereista  546.829,58

Korkokulut ja muut rahoituskulut   

Saman konsernin yrityksille -604.138,79 -299.433,64

Muille -112.813,96 -3.077.106,64

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 2.901.397,60 473.430.209,68

 

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA -9.162.244,36 475.188.302,63

Tilinpäätössiirrot   

Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+) 3.321,16 18.429,86

Konserniavustus 18.000.000,00  

Tilinpäätössiirrot yhteensä 18.003.321,16 18.429,86

 

Tuloverot -66.723,57 -5.404,06

 

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 8.774.353,23 475.201.328,43

EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA 
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31.12.2018 31.12.2017

V a s t a a v a a

 

PYSYVÄT VASTAAVAT   

Aineettomat hyödykkeet   

Konserniliikearvo  266.805,00

Muut pitkävaikutteiset menot 269.519,11 386.048,54

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 269.519,11 652.853,54

Aineelliset hyödykkeet   

Maa- ja vesialueet 11.067,60 11.067,60

Rakennukset ja rakennelmat 84.874,80 102.029,95

Koneet ja kalusto 42.341,00 97.620,00

Muut aineelliset hyödykkeet 14.926,68 14.926,68

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 153.210,08 225.644,23

Sijoitukset   

Osuudet osakkuusyrityksissä 215.707.980,06 255.137.859,25

Muut osakkeet ja osuudet 13.240.300,94 13.673.317,61

Sijoitukset yhteensä 228.948.281,00 268.811.176,86

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 229.371.010,19 269.689.674,63

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

Muu vaihto-omaisuus 112.991.646,90 20.503.712,30

Vaihto-omaisuus yhteensä 112.991.646,90 20.503.712,30

Pitkäaikaiset saamiset   

Muut saamiset 529.230,00 432.390,00

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 529.230,00 432.390,00

Lyhytaikaiset saamiset   

Myyntisaamiset 597.473,00 1.794.994,00

Lainasaamiset  3.685,00

Muut saamiset 15.410,40 1.182,14

Siirtosaamiset 340.271,52 667.643,89

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 953.154,92 2.467.505,03

Rahoitusarvopaperit

Muut osakkeet ja osuudet  1.667.502,46

Rahoitusarvopaperit yhteensä  1.667.502,46

Rahat ja pankkisaamiset 28.954.853,02 6.347.809,18

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 143.428.884,84 31.418.918,97

 

V a s t a a v a a  y h t e e n s ä 372.799.895,03 301.108.593,60

KONSERNITASE  
31.12.2018 31.12.2017

V a s t a t t a v a a

 

OMA PÄÄOMA   

Osakepääoma 43.844.822,30 43.844.822,30

Ylikurssirahasto 3.222.014,55 3.222.014,55

Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 16.776.409,00 16.776.409,00

Muut rahastot 26.545.844,34 26.545.844,34

Muut rahastot yhteensä 43.322.253,34 43.322.253,34

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 158.119.426,10 170.515.560,25

Tilikauden voitto (tappio) 113.342.593,36 31.721.116,87

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 361.851.109,65 292.625.767,31

VÄHEMMISTÖOSUUDET 4.287.648,96 4.226.658,00

PAKOLLISET VARAUKSET

Muut pakolliset varaukset 11.356,65 294.176,00

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 1.000.000,00  

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 1.000.000,00  

Lyhytaikainen vieras pääoma   

Lainat rahoituslaitoksilta 408.874,66 1.000.000,00

Saadut ennakot 5.136,92 83.677,00

Ostovelat 163.490,36 536.150,91

Muut velat 2.164.912,17 1.574.786,83

Siirtovelat 2.907.365,66 767.377,55

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 5.649.779,77 3.961.992,29

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 6.649.779,77 3.961.992,29

 

V a s t a t t a v a a  y h t e e n s ä 372.799.895,03 301.108.593,60

KONSERNITASE  
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31.12.2018 31.12.2017

V a s t a a v a a

 

PYSYVÄT VASTAAVAT   

Aineettomat hyödykkeet

Muut pitkävaikutteiset menot 17.958,11 23.345,54

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 17.958,11 23.345,54

Aineelliset hyödykkeet   

Maa- ja vesialueet 11.067,60 11.067,60

Rakennukset ja rakennelmat 84.874,80 102.029,95

Muut aineelliset hyödykkeet 14.926,68 14.926,68

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 110.869,08 128.024,23

Sijoitukset   

Osuudet saman konsernin yrityksissä 659.337.347,31 100.010.000,00

Osuudet omistusyhteysyrityksissä 16.137.665,08 16.137.665,08

Muut osakkeet ja osuudet 4.179.269,51 4.302.246,19

Sijoitukset yhteensä 679.654.281,90 120.449.911,27

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 679.783.109,09 120.601.281,04

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus   

Muu vaihto-omaisuus 112.039.006,93 20.503.712,30

Vaihto-omaisuus yhteensä 112.039.006,93 20.503.712,30

Pitkäaikaiset saamiset   

Saamiset saman konsernin yrityksiltä  557.982.959,98

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä  557.982.959,98

Lyhytaikaiset saamiset   

Saamiset saman konsernin yrityksiltä  123.092,57

Muut saamiset 818,40 1.182,14

Siirtosaamiset 303.581,34 27.020,89

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 304.399,74 151.295,60

Rahat ja pankkisaamiset 3.975.802,05 4.183.724,88

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 116.319.208,72 582.821.692,76

 

V a s t a a v a a  y h t e e n s ä 796.102.317,81 703.422.973,80

EMOYHTIÖN TASE
31.12.2018 31.12.2017

V a s t a t t a v a a

 

OMA PÄÄOMA   

Osakepääoma 43.844.822,30 43.844.822,30

Ylikurssirahasto 3.222.014,55 3.222.014,55

Muut rahastot   

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 16.776.409,00 16.776.409,00

Muut rahastot 26.545.844,34 26.545.844,34

Muut rahastot yhteensä 43.322.253,34 43.322.253,34

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 555.232.231,78 136.024.169,06

Tilikauden voitto (tappio) 8.774.353,23 475.201.328,43

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 654.395.675,20 701.614.587,68

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

Poistoero  3.321,16

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen vieras pääoma

Velat saman konsernin yrityksille 139.000.000,00  

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 139.000.000,00  

Lyhytaikainen vieras pääoma   

Saadut ennakot 677,00 677,00

Ostovelat 43.420,33 365.793,91

Velat saman konsernin yrityksille 604.138,79  

Muut velat 1.969.745,63 1.380.456,03

Siirtovelat 88.660,86 58.138,02

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 2.706.642,61 1.805.064,96

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 141.706.642,61 1.805.064,96

 

V a s t a t t a v a a  y h t e e n s ä 796.102.317,81 703.422.973,80

EMOYHTIÖN TASE
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KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA EMOYHTIÖN RAHOITUSLASKELMA
1.1.–31.12.2018 1.1.–31.12.2017

Liiketoiminnan rahavirta

Liikevoitto 113.779.340,88 32.268.313,39

Oikaisut liikevoittoon   

Poistot 480.647,58 529.080,38

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustappiot -1.047,18

Osakkuusyritysosakkeiden luovutusvoitot -100.118.219,00

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta -27.340.230,72 -30.710.393,00

Pakollisten varausten muutos -282.819,35 33.605,00

Käyttöpääoman muutos   

Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos 1.405.899,02 -60.248,90

Vaihto-omaisuuden muutos -92.487.934,60 -20.503.712,30

Rahoitusarvopapereiden muutos 1.667.502,46 40.610.089,54

Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos -580.664,55 -238.248,91

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -259.974,58 -3.248.330,59

Saadut osingot, pääomanpalautukset ja muut rahoitustuotot 53.950.263,57 29.567.330,59

Maksetut verot -64.487,35 -133.897,06

Oman pääoman veloitukset koskien aiempia tilikausia -30.863,29

Liiketoiminnan rahavirta -49.881.539,93 48.112.540,96

 

Investointien rahavirta   

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -24.879,00 -176.000,00

Investoinnit sijoituksiin -2.013.242,59 -1.082.231,24

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 58.642,09

Sijoitusten luovutustuotot 130.222.161,43 2.090.000,00

Investointien rahavirta 128.184.039,84 890.410,85

Rahoituksen rahavirta   

Maksullinen osakeanti  54.900,00

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -591.125,34 -803.100,00

Pitkäaikaisten lainojen nostot 1.000.000,00

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -100.350.000,00

Maksetut osingot -56.810.547,92 -68.448.000,00

Aiempien tilikausien osinkovelan muutos 706.217,19 980.195,37

Rahoituksen rahavirta -55.695.456,07 -168.566.004,63

Rahavarojen muutos 22.607.043,84 -119.563.052,82

Rahavarat tilikauden alussa 6.347.809,18 125.910.862,00

Rahavarat tilikauden lopussa 28.954.853,02 6.347.809,18

1.1.–31.12.2018 1.1.–31.12.2017

Liiketoiminnan rahavirta

Liikevoitto -12.063.641,96 1.758.092,95

Oikaisut liikevoittoon   

Poistot 22.542,58 25.213,38

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustappiot -1.047,18

Käyttöpääoman muutos   

Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos -295.891,13 -47.978,83

Vaihto-omaisuuden muutos -91.535.294,63 -20.503.712,30

Rahoitusarvopapereiden muutos 39.215.117,68

Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos -285.366,23 141.558,21

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -79.087,28 -3.094.088,83

Saadut osingot, pääomanpalautukset ja muut rahoitustuotot 2.397.055,59 28.937.088,83

Maksetut verot -29.831,35 -5.404,06

Oman pääoman veloitukset koskien aiempia tilikausia -30.863,29

Liiketoiminnan rahavirta -101.900.377,70 46.424.839,85

 

Investointien rahavirta   

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -27.854,99

Investoinnit sijoituksiin -559.327.347,31 -100.490.000,00

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 58.642,09

Sijoitusten luovutustuotot 89.250,00 657.661.745,12

Pitkäaikaiset lainat ja lainasaamisten takaisinmaksut 557.982.959,98 -557.982.959,98

Saadut korot investoinneista 1.344.387,33

Investointien rahavirta 89.250,00 -780.427,76

Rahoituksen rahavirta   

Pitkäaikaisten lainojen nostot 139.000.000,00

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -100.000.000,00

Maksetut osingot -56.103.012,32 -68.086.180,00

Aiempien tilikausien osinkovelan muutos 706.217,19 980.195,37

Saadut konserniavustukset 18.000.000,00

Rahoituksen rahavirta 101.603.204,87 -167.105.984,63

Rahavarojen muutos -207.922,83 -121.461.572,54

Rahavarat tilikauden alussa 4.183.724,88 125.645.297,42

Rahavarat tilikauden lopussa 3.975.802,05 4.183.724,88
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TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT		
			 

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet			 
			 
Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty kaikki konserni- ja osakkuusyritykset. Konsernitilinpäätös on laadittu 
hankintamenomenetelmällä. Tytäryhtiöiden hankintameno ja hankittua osuutta vastaavan oman pääoman 
ero esitetään konserniliikearvona. Tytäryhtiöiden hankinnasta aiheutunut konserniliikearvo on poistettu 
loppuun tässä konsernitilinpäätöksessä.
 
Kaikki konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäiset katteet, keskinäiset saamiset ja velat sekä sisäinen voiton- 
jako on eliminoitu. Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tuloksesta ja esitetty 
omana eränään.
 
Osakkuusyritykset on yhdistelty pääomaosuusmenetelmällä. Konsernin omistusosuuden mukainen osuus 
osakkuusyhtiöiden tilikauden tuloksesta on esitetty ennen liikevoittoa rivillä Osuus osakkuusyhtiöiden  
voitosta (tappiosta). Osakkuusyhtiöiden omistamien Finda Oy:n osakkeiden tasearvo on eliminoitu.
 
Osakkuusyhtiöihin kohdistuvan konserniliikearvon määrä on 28,7 miljoonaa euroa, josta DNA Oyj:n osuus on 
28,6 miljoonaa euroa. DNA Oyj on yhdistelty IFRS-tilinpäätöksen perusteella.
			 

Aiempiin tilikausiin kohdistuvat tuotot, kulut ja muut erät			 
			 
Vanhentuneita osinkoja on palautettu omaan pääomaan 140.609,90 euroa.
 	  	  	  	  
Tilikaudella 1.1.–31.12.2018 tehdyn verotarkastuksen seurauksena emoyhtiölle maksuunpantiin vuotta 2016 
koskevia arvonlisäveroja yhteensä 30.863,29 euroa. Verot on merkitty ”Edellisten tilikausien voitto/tappio” 
-tilille. Vastaavaa muutosta ei ole tehty edellisen tilikauden vertailutietoihin.	  	  	  		
		

Arvostusperiaatteet			 

Pysyvien vastaavien arvostaminen
Pysyviin vastaaviin merkityt aineelliset ja aineettomat hyödykkeet on arvostettu suunnitelmapoistoin vähen-
nettyyn hankintamenoonsa. Pysyviin vastaaviin merkityt sijoitukset on arvostettu hankintamenoonsa tai tätä 
pysyvästi alhaisempaan todennäköiseen arvoon.		
			 
Vaihto-omaisuuden arvostaminen
Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen luovutushintaan.		
	
Rahoitusvälineiden arvostaminen
Rahoitusvarat on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen luovutushintaan.

Liitetiedot

30
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Jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvät vastaaviin merkityn kuluvan käyttöomaisuuden hankintameno poistetaan ennalta laaditun suunni-
telman mukaisesti. Poistot on laskettu tasapoistoina käyttöomaisuushyödykkeiden arvioidun taloudellisen 
pitoajan perusteella.

Emoyhtiön edellisen tilikauden tuotot omistusyhteysyrityksistä muodostuivat pääasiassa DNA:n osakkeiden 
myynnistä tytäryhtiö Finda Telecoms Oy:lle.

Edellisellä tilikaudella emoyhtiön 27.2.2017 asti toimineelle hallitukselle ja 28.2.2017 asti toimitusjohtajana toi-
mineelle Jarmo Leinolle maksettiin aikavälillä 1.1.–28.2.2017 palkkoja ja palkkioita yhteensä noin 550.000 euroa. 

Emoyhtiön vanha hallitus sopi 17.2.2017 toimitusjohtaja Jarmo Leinolle maksetuista johtajasopimuksen 
päättymis- ym. korvauksista, joiden yhteissumma oli noin 505.000 euroa. Summa sisältyy edellä mainittuun 
550.000 euron kokonaissummaan.	 	  	  	  

Valuuttamääräiset erät

Valuuttamääräiset erät on arvostettu tilinpäätöspäivän kurssiin.

Käyttöomaisuushyödyke	 Pitoaika

Konserniliikearvo	 5 vuotta

DNA Oyj:n osakkuusyhtiöaktiiva	 20 vuotta

Muut osakkuusyhtiöaktiivat	 5 vuotta

Rakennukset ja rakennelmat	 25 vuotta

Muut koneet ja kalusto	 3–5 vuotta	

Muut pitkävaikutteiset menot	 5 vuotta	

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT 

Tytäryhtiöiden hankinnasta aiheutunut konserniliikearvo on poistettu loppuun tässä tilinpäätöksessä.

DNA Oyj:n osakkuusyhtiöosakkeisiin kohdistuva konserniliikearvo poistetaan 20 vuodessa. DNA Oyj on kon-
sernille pitkäaikainen strateginen sijoitus. Johdon näkemyksen mukaan DNA Oyj:n vakiintuneen liiketoimin-
nan tulontuottamiskyky konsernille on ollut ja tulee olemaan pitkällä aikavälillä hyvällä tasolla.

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

EUR 1.000 2018 2017 2018 2017

Liikevaihdon jakautuminen

Palveluiden myynti 3.998 7.201   

Arvopaperien myynti 54.639 49.113 52.493 49.113

Osinkotuotot 1.005 41 1.001 41

Korko- ja muut arvopaperituotot 316 306 316 306

Vuokratuotot 74 72 74 72

Yhteensä 60.033 56.733 53.884 49.532

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

EUR 1.000 2018 2017 2018 2017

Liiketoiminnan muut tuotot

   Myyntivoitot 100.118 1  1

   Muut   102  

Yhteensä 100.118 1 102 1

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

2018 2017 2018 2017

Henkilöstö tilikauden aikana keskimäärin 42 56 3 2

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

EUR 1.000 2018 2017 2018 2017

Johdon palkkiot

      Hallituksen jäsenet ja toimitusjohtajat 501 971 233 778

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

EUR 1.000 2018 2017 2018 2017

Tilintarkastus ja muut palvelut

   Tilintarkastus 59 19 23 10

   Veroneuvonta 63 14  10

   Muut palvelut 12 1   

Yhteensä 134 34 23 20

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

EUR 1.000 2018 2017 2018 2017

Suunnitelmanmukaiset poistot

   Muut pitkävaikutteiset menot 138 159 5 3

   Konserniliikearvon poistot 267 260   

   Rakennukset ja rakennelmat 17 19 17 19

   Koneet ja kalusto 59 91  3

Yhteensä 481 529 23 25

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

EUR 1.000 2018 2017 2018 2017

Liiketoiminnan muut kulut

   Kiinteistö- ja toimitilakulut 255 315 90 105

   Arvo-osuuksien hoitokulut 234 278 234 278

   Laki- ja konsultointipalvelut 695 697 129 580

   Matkakulut 244 485 10 20

   Muut liiketoiminnan kulut 1.063 1.443 249 267

Yhteensä 2.491 3.218 712 1.250

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

EUR 1.000 2018 2017 2018 2017

Rahoitustuotot ja-kulut

Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä    4.583

Tuotot osuuksista omistusyhteysyrityksissä   2.390 467.123

Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista     

Muilta 2.963 2.772 7 4.415

Muut korko- ja rahoitustuotot     

Saman konsernin yrityksiltä   1.221 123

Muilta 214 56 1 16

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista  61   

Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien     

rahoitusarvopapereista  547  547

Korkokulut ja muut rahoituskulut     

Saman konsernin yrityksille   -604 -299

Muille -294 -3.248 -113 -3.077

Rahoitustuotot ja-kulut yhteensä 2.883 188 2.901 473.430
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Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

EUR 1.000 2018 2017 2018 2017

Tilinpäätössiirrot

Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+)   3 18

Saadut konserniavustukset   18.000  

Tilinpäätössiirrot yhteensä   18.003 18

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
EUR 1.000 2018 2017 2018 2017

Tuloverot

Tilikauden verot -2.378 -134 -67 -5

Laskennalliset verot 1 -4   

Tuloverot yhteensä -2.377 -138 -67 -5

Tytäryhtiö Finda Telecoms Oy on antanut tilikauden aikana emoyhtiölle 18 miljoonan euron konserniavustuksen.

TASEEN LIITETIEDOT

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

EUR 1.000 2018 2017 2018 2017

Pysyvät vastaavat

Konserniliikearvo

Menojäännös 1.1 267 193

Lisäys  334

Suunnitelmanmukainen poisto -267 -260

Kirjanpitoarvo 31.12. 0 267
 
Muut pitkävaikutteiset menot

Menojäännös 1.1. 386 320   

Lisäys 21 249 26 26

Vähennys  -24   

Suunnitelmanmukainen poisto -138 -159 -5 -3

Kirjanpitoarvo 31.12. 270 386 21 23
 
Maa- ja vesialueet

Menojäännös 1.1. 11 11 11 11

Vähennys     

Kirjanpitoarvo 31.12. 11 11 11 11
 

Rakennukset ja rakennelmat

Menojäännös 1.1. 102 122 102 122

Vähennys     

Suunnitelmanmukainen poisto -17 -19 -17 -19

Kirjanpitoarvo 31.12. 85 102 85 102
 

Koneet ja kalusto

Menojäännös 1.1. 98 199  61

Lisäys 3 47   

Vähennys  -58  -58

Suunnitelmanmukainen poisto -59 -91  -3

Kirjanpitoarvo 31.12. 42 98  0
 

Muut aineelliset hyödykkeet

Menojäännös 1.1. 15 15 15 15

Kirjanpitoarvo 31.12. 15 15 15 15
 
Muut osakkeet ja osuudet

Menojäännös 1.1. 13.673 13.596 4.302 6.874

Lisäys 2.013 91   

Vähennys -2.446 -14 -123 -2.572

Kirjanpitoarvo 31.12. 13.240 13.673 4.179 4.302

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

Omistukset muissa yrityksissä 2018 2017 2018 2017

Konserniyritykset Omistusosuus Omistusosuus Omistusosuus Omistusosuus

Finda Telecoms Oy, Helsinki 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 %

Oy Omnitele Ab, Helsinki 81,2 % 81,2 %   

Puhelinpartnerit Oy, Lahti 54,0 % 54,0 %   

Osakkuusyritykset

DNA Oyj, Helsinki 28,3 % 33,5 %   

Holding Oy Visio, Helsinki 49,3 % 49,3 % 49,3 % 49,3 %

Lohjan Puhelin Oy, Lohja 24,1 % 24,1 %   

Rival XV Invest Oy, Helsinki 49,3 % 49,3 % 49,3 % 49,3 %

Suomen Numeropalvelu Oy, Helsinki 30,0 % 30,0 % 30,0 % 30,0 %

Telebusiness InWest Oy, Rauma 48,7 % 48,7 % 48,7 % 48,7 %

 Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
EUR 1.000 2018 2017 2018 2017

Siirtosaamiset

Laskuttamaton myynti 3 545   

Korot 8    

Verot  20  20

Muut 329 103 304 7

Yhteensä 340 668 304 27

 Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

EUR 1.000 2018 2017 2018 2017

Rahoitusarvopaperit

Jälleenhankintahinta  1.885   

Kirjanpitoarvo  1.668   

Erotus  217   

 Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

EUR 1.000 2018 2017 2018 2017

Vaihto-omaisuusarvopaperit

   Jälleenhankintahinta 113.242 20.980 112.287 20.980

   Kirjanpitoarvo 112.992 20.504 112.039 20.504

Erotus 250 476 248 476
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Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

EUR 1.000 2018 2017 2018 2017

Oman pääoman erittely

Sidottu oma pääoma

Osakepääoma 1.1. 43.845 43.845 43.845 43.845

Osakepääoma 31.12. 43.845 43.845 43.845 43.845

Ylikurssirahasto 1.1. 3.222 3.222 3.222 3.222

Ylikurssirahasto 31.12. 3.222 3.222 3.222 3.222

Muut rahastot 1.1. 26.546 26.546 26.546 26.546

Muut rahastot 31.12. 26.546 26.546 26.546 26.546

Sidottu oma pääoma yhteensä 73.613 73.613 73.613 73.613
 

Vapaa oma pääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 16.776 16.776 16.776 16.776

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12. 16.776 16.776 16.776 16.776

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 1.1. 202.237 238.453 611.225 203.962

Edellisiin tilikausiin kohdistuvat kulut -31  -31  

Vanhentuneiden osingonjakovelkojen tuloutus 141 149 141 149

Oikaisut DNA IFRS 9 ja IFRS 2 11.876    

Osingonjako -56.103 -68.086 -56.103 -68.086

Tilikauden voitto (tappio) 113.343 31.721 8.774 475.201

Vapaa oma pääoma yhteensä 288.238 219.013 580.783 628.002

Oma pääoma yhteensä 361.851 292.626 654.396 701.615

Emoyhtiö Emoyhtiö

EUR 1.000 2018 2017

Laskelma jakokelpoisista varoista

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 16.776 16.776

Edellisten tilikausien voittovarat 555.232 136.025

Tilikauden voitto 8.774 475.201

Yhteensä 580.783 628.002

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

EUR 1.000 2018 2017 2018 2017

Tilinpäätössiirtojen kertymä

Kertynyt poistoero     

Koneet ja kalusto    3

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

EUR 1.000 2018 2017 2018 2017

Pakolliset varaukset

Uudelleenjärjestelyvaraus  294   

Muut varaukset 11    

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

EUR 1.000 2018 2017 2018 2017

Siirtovelkojen olennaiset erät

Palkkoihin liittyvät jaksotukset sivukuluineen 489 692 71 58

Verot 2.294  17  

Muut 124 75   

Yhteensä 2.907 767 89 58

DNA Oyj on ottanut vuonna 2018 käyttöön uuden IFRS 9 -standardin, jonka lisäksi IFRS 2 -standardin 
muutokset aiheuttivat oikaisuja DNA Oyj:n voittovaroihin. Konsernin osuus näistä DNA Oyj:n voitto- 
varojen  oikaisuista oli noin 11.876.000 euroa.
 	  	  	  	  
Vanhentuneita osinkoja on palautettu omaan pääomaan noin 141.000 euroa. 	  	  
 	  	  	  	  
Tilikaudella tehdyn verotarkastuksen seurauksena emoyhtiölle maksuunpantiin vuotta 2016 koskevia  arvon-
lisäveroja yhteensä noin 31.000 euroa. Maksetut verot merkittiin voittovarojen vähennykseksi.

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

EUR 1.000 2018 2017 2018 2017

Yleisvakuudet

Yrityskiinnitykset 1.000 64.026  63.026

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

EUR 1.000 2018 2017 2018 2017

Vastuut, joiden vakuutena on yrityskiinnityksiä

Pankkitililimiitti 1.000 600   

, josta käytössä 409    

Lainat 1.000 1.000   

Pankkitakauslimiitti 250 250   

, josta käytössä 47 47   

Yrityskiinnitykset 1.000 1.000   

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

EUR 1.000 2018 2017 2018 2017

Vuokravastuut toimitiloista

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 162 165 1 4

Myöhemmin maksettavat 669 830   

Yhteensä 831 995 1 4

EUR 1.000 2018 2017 2018 2017

Leasing-vastuut  1   

Vuokravakuudet

Kaikki emoyhtiön hallussa olleet yrityskiinnitykset kuoletettiin 19.3.2018. 

Konsernin yrityskiinnitykset, 1 miljoonaa euroa, ovat konserniyhtiön lainan vakuutena.

Emoyhtiön ja konsernin muut saamiset sisältävät vakuustalletuksia 818,40 euroa.
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Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.
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PricewaterhouseCoopers Oy, tilintarkastusyhteisö, Läntinen Rantakatu 7, 20100 Turku 
Puh. 020 787 7160,  www.pwc.fi   
Kotipaikka Helsinki, Y-tunnus 0486406-8 

 

Tilintarkastuskertomus 
Finda Oy:n yhtiökokoukselle 

Tilinpäätöksen tilintarkastus  

Lausunto  
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä emoyhtiön toiminnan 
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten 
mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 

Tilintarkastuksen kohde 
Olemme tilintarkastaneet Finda Oy:n (y-tunnus 1107347-5) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.2018 - 31.12.2018. Ti-
linpäätös sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. 

Lausunnon perustelut  
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa.  

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltu-
vaa tilintarkastusevidenssiä.  

Riippumattomuus 
Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja konsernista niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mu-
kaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukai-
set eettiset velvollisuutemme. 

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet 
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset 
vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tar-
peelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista vir-
heellisyyttä.  

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja konsernin kykyä 
jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, 
että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen 
perustuen, paitsi jos emoyhtiö tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaih-
toehtoa kuin tehdä niin.  

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytökses-
tä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. 
Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havai-
taan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua vää-
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rinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella 
odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.  

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säily-
tämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:  

• Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyy-
den riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme 
lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, 
että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että 
virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimin-
taa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäi-
sen valvonnan sivuuttamista. 

• Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituk-
sessa, että pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtiön tai konsernin sisäisen valvonnan tehokkuudesta.  

• Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kir-
janpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 

• Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös pe-
rustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella 
johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka 
voi antaa merkittävää aihetta epäillä emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätök-
semme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme 
lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koske-
vat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskerto-
muksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet 
voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhtiö tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa. 

• Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, 
rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että 
se antaa oikean ja riittävän kuvan. 

• Hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia yhtei-
söjä tai liiketoimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta pystyäksemme antamaan lausunnon kon-
sernitilinpäätöksestä. Vastaamme konsernin tilintarkastuksen ohjauksesta, valvonnasta ja suorittamisesta. 
Vastaamme tilintarkastuslausunnosta yksin. 

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituk-
sesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät 
puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana. 

Muut raportointivelvoitteet  

Muu informaatio  
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomukseen 
sisältyvän informaation.  
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Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota. 

Velvollisuutenamme on lukea toimintakertomukseen sisältyvä informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yh-
teydessä ja tätä tehdessämme arvioida, onko toimintakertomukseen sisältyvä informaatio olennaisesti ristiriidas-
sa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin 
olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laa-
timiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. 

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimin-
takertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.  

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomukseen sisältyvässä informaa-
tiossa on olennainen virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen rapor-
toitavaa.  

 

Turussa 8.4.2019 
 
PricewaterhouseCoopers Oy 
Tilintarkastusyhteisö 
 
 
 
Kalle Laaksonen 
KHT 
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